adil

des Cotes-d’Armor

JANVIER 2018

Les permanences de I'ADIL 22 dans votre ville

Nos permanences sont suspendues pendant les vacances scolaires

VILLE

CAF St-Brieuc

DINAN

GUINGAMP

LAMBALLE

LANNION

LANVOLLON

LOUDEAC

ROSTRENEN

ADIL 22
Association loi 1901 agréé par le Ministére en
charge du logement

Fréquence

3°M® mardi du mois de 9h & 12h
(SUR RDV : 02 96 61 50 46)
CAF — Avenue des Plaines Villes
22440 Ploufragan
2°Me ot 4°™ jeudi de 9h & 12h
L’Atelier du 5 bis
5 bis Rue Gambetta

2°™¢ et 4°™ mardi de 14h & 17h
(SUR RDV : 02 96 61 50 46)
Maison du Département
9 Place saint-Sauveur

2°™ jeudi et 4°™ de 14h a 17h
Maison du Département
17 Rue du Jeu de Paume

2™ mardi et 4°™ de 9h & 12h
Point Info Habitat
21 Rue Jean Savidan

3°™ mardi du mois de 14h a4 17h
Moulin de Blanchardeau
22290 Lanvollon

1°" mardi du mois de 9h a 12h
Loudéac Communauté Bretagne
Centre
4 Bd de la Gare

1*" mardi du mois de 14h a 17h
Cité Administrative
Rue Joseph Pennec

En Janvier 2018

16/01/2018

11/01/2018
25/01/2018

09/01/2018
23/01/2018

11/01/2018
25/01/2018

09/01/2018
23/01/2018

16/01/2018

Annulée

Annulée

3bis Allée Marie Le Vaillant

22000 ST-BRIEUC

Tél. 02 96 61 50 46
Internet : www.adil22.0rg

18/12/2017




