

JANVIER 2018

Les permanences de l'ADIL 22 dans votre ville

Nos permanences sont suspendues pendant les vacances scolaires

VILLE	Fréquence	En Janvier 2018
CAF St-Brieuc	3 ^{ème} mardi du mois de 9h à 12h (SUR RDV : 02 96 61 50 46) CAF – Avenue des Plaines Villes 22440 Ploufragan	16/01/2018
DINAN	2 ^{ème} et 4 ^{ème} jeudi de 9h à 12h L'Atelier du 5 bis 5 bis Rue Gambetta	11/01/2018 25/01/2018
GUINGAMP	2 ^{ème} et 4 ^{ème} mardi de 14h à 17h (SUR RDV : 02 96 61 50 46) Maison du Département 9 Place saint-Sauveur	09/01/2018 23/01/2018
LAMBALLE	2 ^{ème} jeudi et 4 ^{ème} de 14h à 17h Maison du Département 17 Rue du Jeu de Paume	11/01/2018 25/01/2018
LANNION	2 ^{ème} mardi et 4 ^{ème} de 9h à 12h Point Info Habitat 21 Rue Jean Savidan	09/01/2018 23/01/2018
LANVOLLON	3 ^{ème} mardi du mois de 14h à 17h Moulin de Blanchardeau 22290 Lanvollon	16/01/2018
LOUDEAC	1 ^{er} mardi du mois de 9h à 12h Loudéac Communauté Bretagne Centre 4 Bd de la Gare	Annulée
ROSTRENEN	1 ^{er} mardi du mois de 14h à 17h Cité Administrative Rue Joseph Pennec	Annulée

ADIL 22
Association loi 1901 agréé par le Ministère en charge du logement

3bis Allée Marie Le Vaillant 22000 ST-BRIEUC Tél. 02 96 61 50 46 Internet: www.adil22.org